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BOT LIGHTING

LED BISPINA G4 SATINATA
AC/DC 12V

SLD8202X2
1,5 W-180lm - 2700K
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INFORMAZIONI GENERALI
Codice

Ean
Famiglia

Linea prodotto
Tecnologia
Temperatura esercizio (°C)

Garanzia anni

DATI ILLUMINOTECNICI
Colore luce
CCT (K)
Flusso luminoso (lm)
Fascio luminoso (°)
Eff. luminosa (Lm/W)

Resa Cromatica (CRI)

CARATTERISTICHE TECNICHE
Base
Potenza (W)
Tensione di alim. (V) / Max (V)
Frequenza alimentazione (Hz)
Compatibile dimmer
Cicli accensione

Vita nominale (h)
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’ B ’ DIMENSIONI

1

SLD8202X2 Confezione
8031453012564 Imballo

LED BISPINA G4 Peso Lordo (Kg)
SATINATA

Peso Netto (Kg)
G4

LED

-20 - +40

ww

2700
180

320

120

>80

G4

12/12
50/60
NO
15000

25000
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BOT LIGHTING

LED BISPINA G4 SATINATA
AC/DC 12V

SLD8202X2

1,5W -180lm - 2700K

¢ Si consiglia l'uso di alimentatori LED in DC o trasformatori ferromagnetici.
Nel caso di trasformatori elettronici in AC verificare il corretto funzionamento
ed i valori di corrente e tensione
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